
Id: LRYRB-AXHNJ-YYLXK-MSUIE-KHMQF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/380/10
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE

z dnia 14 października 2010 r.

w sprawie utworzenia na obszarze Gminy Pelplin odrębnego obwodu głosowania dla przeprowadzenia 
wyborów do Rady Miejskiej w Pelplinie, Rady Powiatu Tczewskiego, Sejmiku Województwa Pomorskiego 

oraz wyborów Burmistrza Miasta i Gminy Pelplin zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 roku 

Na podstawie art. 30 ust 2b-2d i ust 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacji wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejsmików województw (tekst jednolity Dz. U z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami) Rada Miejska 
w Pelplinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dla przeprowadzenia w 2010 roku wyborów do Rady Miejskiej w Pelplinie, Rady Powiatu Tczewskiego, 
sejmiku Województwa Pomorskiego oraz wyborów Burmistrza Miasta i Gminy Pelplin tworzy się na obszarze 
Gminy Pelplin następujący odrębny obwód głosowania: 

1) obwód Nr 12 dla uprawnionych wyborców przebywających w Domu Pomocy Społecznej w Pelplinie ul. 
Szpitalna 2. 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do 
wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. 

Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pelplin. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Wacław Bruski



Id: LRYRB-AXHNJ-YYLXK-MSUIE-KHMQF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Prezes Rady Ministrów rozporządzeniem z dnia 17 września 2010 roku zarządził wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, Rady m.st. Warszawy i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast. W związku z powyższym Rada Miejska w Pelplinie, tworzy odrębny obwód 
głosowania w chwili, jeżeli w dniu głosowania będzie przebywać w nim co najmniej 15 wyborców objętych 
rejestrem wyborców. Warunek taki spełnia Dom Pomocy Społecznej w Pelplinie. W związku z powyższym 
podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


